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Број на Поправени Записи за Бришани Вкупен Преземено од Кон-
креатори записи библиографии записи прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна

Назив на институцијата/библиотеката Вклучена Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2014 г. во 2014 г. во 2014 г. во 2014 г. COBIB.MK во 2014 г. во 2014 г. Вкупно Неповрзани во 2014 г. состојба

1. НУБ 'Св. Климент Охридски', Скопје 02/1989 11.094 0 24 0 1.668 60 9.342 22 408 428 162 404.790 495 0 433.383 592 9.857 374.136

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Медицински факултет - Централна библиотека, Скопје 12/2007 197 0 0 0 5 0 192 2 267 0 0 1.566 134 0 4.765 0 844 9.697
3. НУ Универзитетска библиотека 'Св.Кл.Охридски', Битола 09/1992 1.474 0 0 0 307 0 1.167 13 1.717 0 11 62.608 2.411 0 102.606 10.352 4.948 191.617
4. Педагошки факултет - Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.428 0 0 9.877
5. Факултет за безбедност, Скопје 03/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.715 0 3.124 0 0 46
6. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
7. ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 7 0 0 0 0 0 7 2 0 6 0 61 0 0 288 0 4 574
8. Филолошки факултет 'Блаже Конески', Скопје 12/2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 175

Вкупно 1.678 0 0 0 312 0 1.366 *17 1.984 6 11 64.235 4.260 0 115.252 10.352 5.796 211.986

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Академија за судии и јавни обвинители, Скопје 03/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585
2. Државен завод за статистика, Скопје 03/2005 50 0 0 0 0 0 50 1 0 0 0 941 5 0 1.315 0 113 3.185
3. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 117 0 0 0 44 0 73 1 0 0 0 2.016 478 0 4.357 0 1.000 6.365
4. Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
5. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 259 0 0 0 196 0 63 1 255 2 0 2.157 539 0 5.783 0 935 6.929
6. Народна банка на Република Македонија, Скопје 02/2010 473 0 0 0 272 0 201 1 0 0 1 742 250 0 2.043 0 168 3.362
7. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 80 0 0 80

Вкупно 899 0 0 0 512 0 387 *4 255 2 1 5.899 1.275 0 13.843 0 2.216 20.509

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Библиотека 'Благој Јанков Мучето', Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 0 6.971 0 2.471 25.787
2. Библиотека 'Григор Прличев', Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 6.603 0 19.141 0 4.082 52.592
3. Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово 03/2005 1.480 0 0 0 509 0 971 1 5 0 0 5.431 941 0 26.954 0 1.182 70.612
4. Библиотека 'Кочо Рацин' Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 908 0 13.662 0 2.236 41.920
5. Библиотека 'Наум Наумовски Борче', Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 736 0 123 1.532
6. Библиотека 'Тане Георгиевски', Куманово 03/2005 1.481 0 0 0 652 0 829 3 18 0 9 7.370 4.364 0 32.972 0 11.896 75.628
7. Библиотека 'Феткин', Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 0 10.067 0 446 35.753
8. Градска библиотека 'Борка Талески' Прилеп 03/2005 314 0 0 0 202 0 112 5 25 0 1 4.184 2.783 0 29.496 0 4.848 88.742
9. Градска библиотека 'Брака Миладиновци', Скопје 03/2004 231 0 0 0 141 0 90 5 0 0 2 5.152 2.417 0 31.431 0 21.700 245.815

10. Дом на култура 'Драги Тозија', Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.025 0 2.190 0 606 5.340
11. Дом на култура 'Крсте П. Мисирков', Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 874 0 0 2.049
12. Дом на култура 'Македонски Брод', Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 286 0 10 2.127
13. Јавна локална библиотека 'Илинден', Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 679 0 56 1.000
14. Јавна општинска установа Библиотека 'Искра', Кочани 03/2005 5 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 74 1.077 0 8.307 0 3.232 29.746
15. ЈОУ Библиотека 'Ванчо Прке', Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 0 10.389 0 2.816 18.137
16. ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев', Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 701 0 5.689 0 4.925 14.047
17. Локална библиотека 'Гоце Делчев', Велес 03/2005 36 0 0 0 26 0 10 3 1 0 0 2.637 1.865 0 22.308 0 1.427 58.445
18. Локална библиотека 'Страшо Пинџур', Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 820 0 5.750 0 1.307 20.397
19. Матична библиотека 'Кочо Рацин', Пехчево 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926 0 926 0 252 1.393
20. Народна библиотека 'Браќа Миладиновци', Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.242 0 9.354 0 6.096 26.131
21. Народна библиотека 'Илинден', Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130 0 0 5.177
22. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип 06/2003 209 0 0 0 128 0 81 4 16 0 1 13.733 1.604 0 70.642 0 3.902 151.649
23. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 0 1.755
24. НУ Центар за култура 'АСНОМ', Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.595 0 6.217 0 2.672 18.645
25. Центар за култура 'Брака Миладиновци' Струга 03/2005 440 0 0 0 323 0 117 2 0 0 7 4.229 2.649 0 27.720 0 11.596 85.240
26. Центар за култура - Крива Паланка 09/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 872 0 961 0 920 3.893

Вкупно 4.196 0 0 0 1.981 0 2.215 *24 65 0 20 42.881 36.743 0 346.089 0 88.801 1.083.552

42 Вкупно - сите библиотеки 17.867 0 24 0 4.473 60 13.310 *67 2.712 436 194 517.805 42.773 0 908.567 10.944 106.670 1.690.183

ВБМК - база података за редакцију 11/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.653 2.653 0 0

Записи во локалната
база на податоци

Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот

Број на записи на ден 31 декември 2014. 02. 02. 2015.

Ре
д.

 б
р. Прилив на записи во COBIB.MK во 2014 г.

Од тоа
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Записи во локалната
база на податоци

Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот

Број на записи на ден 31 декември 2014. 02. 02. 2015

Ре
д.

 б
р. Прилив на записи во COBIB.MK во 2014 г.

Од тоа

Вкупно 17.867 0 24 0 4.473 60 13.310 *67 2.712 436 194 517.805 42.773 0 911.220 13.597 106.670 1.690.183

Тип на записот
    - монографска публикација (m) 13.295 0 0 0 4.439 60 8.796 *63 2.446 404 183 367.655 42.200 0 751.870 10.855 102.306 1.643.139
    - сериска публикација (s) 133 0 24 0 31 0 78 *5 18 0 2 9.861 307 0 13.146 329 4.360 46.712
    - интегриран извор (i) 2 0 0 0 0 0 2 *1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0
    - аналитичко ниво (статија, составен дел) (a) 4.437 0 0 0 3 0 4.434 *8 248 32 9 139.682 265 0 145.583 2.413 0 0
    - колекција (c) 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
    - изведени дела (d) 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 352 1 0 366 0 4 80
Вкупно 17.867 0 24 0 4.473 60 13.310 *67 2.712 436 194 517.805 42.773 0 911.220 13.597 106.670 1.690.183

*** Друго 4 4 3 8 37.213
Вкупно 17.871 0 24 0 4.473 64 13.310 *67 2.712 436 202 555.018 42.773 0 911.220 13.597 106.670 1.690.183

COBIB.MK 17.871 0 24 0 4.473 64 13.310 *67 2.712 436 202 555.018

* Податок не е реален број на лици, затоа што некои каталогизатори работат и надвор од својата матична библиотека.
*** Записи настанати надвор од библиотеките вклучени во годишната статистика (исклучени библиотеки, конвертирани записи од други системи итн.)

Легенда (по колони):
- Назив на институцијата/библиотеката:  библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2014 г.
- Вклучена:  месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки
- Прилив на записи во COBIB.MK во 2014 г.:  број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2014 година
    - Вкупно:  број на сите записи
    - OCLC:  број на записи преземени од базата на податоци OCLC
    - ISSN:  број на записи преземени од базата на податоци ISSN
    - LC:  број на записи преземени од базата на податоци на Конгресната библиотека
    - NET:  број на записи преземени од другите системи COBISS.Net
    - Поврзани:  број на локални записи кои во 2014 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK
    - Креирани:  број на оригинално креирани записи во 2014 година (земени се во предвид и евентуалните програмски креирани записи)
- Број на креатори во 2014 г.:  број на каталогизатори кои во 2014 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис
- Поправени записи во 2014 г.:  број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2014 година, но не е нивен креатор
- Записи за библиографии во 2014 г.:  број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2014 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот
- Бришани записи во 2014 г.:  број на записи кои библиотеката ги креирала пред 2014 година, а некоја од библиотеките во 2014 година ги избришала од заемната база на податоци COBIB.MK
- Вкупен прилив во COBIB.MK:  број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2014 г.
- Преземено од COBIB.MK во 2014 г.:  број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2014 г. (земени се во предвид и евентуалните програмски преземени записи)
- Конверзии во 2014 г.:  број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2014 г.
- Записи во локалната база на податоци
    - Вкупно:  број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2014 г.
    - Неповрзани:  број на локални записи на ден 31. 12. 2014. година
- Податоци за фондот:  во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент н - тековен број или а - АБЦ и други ознаки)
    - Прираст во 2014 г.:  број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2014 година
    - Вкупна состојба:  број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2014. година
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